
* تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی جهان مقابل اسلوونی با نتیجه ۲۲ بر ۳۰ شکست خورد و در رده  شانزدهم 
قرار گرفت. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران پس از ۱۳ ســال غیبت با کسب نایب قهرمانی آسیا پا به مسابقات جهانی کرواسی گذاشته بود. شاگردان 
رحیمی زاده در گروه H با تیم های سوئد، جزایر فارو و بروندی هم گروه بودند که مقابل سوئد مساوی کردند و برابر جزایر فارو و بروندی پیروز شدند و به 
عنوان تیم اول گروه به مرحله اصلی رسیدند. آنها در مرحله هشتم مقابل عربستان و آلمان شکست خوردند و بعد با شکست مقابل برزیل و اسلوونی 

 شانزدهم شدند. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان جهان از ۱۱ تا ۲۲ مرداد در کرواسی در حال انجام است.
* بنیامین فرجی، ملی پوش نوجوان تنیس روی میز ایران در رده سنی زیر ۱۷ سال مسابقات تونس تا فینال پیش رفت و به مدال نقره رسید. فرجی نمایندگانی از انگلیس، 

آلمان، اسلواکی را شکست داد اما در فینال به نماینده کشور میزبان باخت.
* دختر رکابزن ایران در اولین رقابت خود در مســابقات دوچرخه ســواری کوهســتان قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در رده سی وسوم قرار گرفت.مسابقات 
دوچرخه سواری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به میزبانی گلاسگو اسکاتلند در حال برگزاری است. در رقابت کوهستان زنان، فرانک پرتوآذر نماینده ایران اولین 

مسابقه خود را در ماده کراس کانتری مسافت کوتاه کوهستان انجام داد و در رده سی وسوم قرار گرفت. ۵۳ رکابزن در لیست اولیه مسابقات بودند.
*اردوی آماده  سازی تیم ملی وزنه برداری کشورمان برای حضور قدرتمندانه در مسابقات جهانی و آسیایی از ۲۷ مرداد در شهر مهاباد برگزار خواهد شد. این اردو با حضور 

بیش از ۲۵ نفر از ورزشکاران ملی پوش و کادر فنی به مدت ۴۰ روز در سالن تخصیصی وزنه برداری مهاباد واقع در شهرک کارمندان برپا می شود.
*تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر که در آستانه کسب سهمیه تیمی المپیک قرار دارد تا قبل از این بازی ها در ۹ رویداد شرکت می کند که امتیاز همه 
آنها تاثیر مســتقیم روی رنکینگ جهانی دارد. تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر تاکنون در سه رویداد انتخابی )تاثیرگذار در امتیاز المپیک( شرکت 
کرده است و با کسب مجموع ۱۴۲ امتیاز فعلا جایگاه بهترین تیم آسیا برای کسب سهمیه را به نام خود کرده است.در ادامه این مسیر و تا زمان بازی های 
المپیک اما ملی پوشان شمشیربازی اسلحه سابر باید در ۹ رویداد دیگر که همگی در رنکینگ بازیکنان تاثیر مستقیم دارند، شرکت کنند. این رقابت ها 
عبارتند از: * جام جهانی الجزایر )آبان۱۴۰۲(* گرند پری فرانسه )آذر۱۴۰۲( * گرند پری تونس )دی ۱۴۰۲( * جام جهانی لهستان )بهمن ۱۴۰۲( * جام 
جهانی ایتالیا )اسفند۱۴۰۲( * جام جهانی بوداپست )فروردین۱۴۰۳( * گرندپری کره جنوبی )اردیبهشت۱۴۰۳( * جام جهانی اسپانیا )اردیبهشت۱۴۰۳( 

* قهرمانی آسیا )خرداد۱۴۰۳(.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید اصغر عموآقایی
راضی به رضای خدا 

متولد ســال ۴۶ ، مجروحیت ۶۴، شــهادت، 
۲۹ خــرداد ۱۴۰۲، عمر۵۶ ســال، تحمل درد و 

مجاهدت ۳۸ سال.
جانباز شهید حاج اصغر عمو آقایی، متولد پنج 
آبان ۱۳۴۶ بود که ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ همزمان با روز 
 شهادت حضرت امام جواد)ع( جان به جان آفرین 
تسلیم کرد . تنها پسرش ولی الله درباره او می گوید: 
»پــدرم اهل تعریف از وقایع جبهــه نبود و ما از 

دوســتانش مطلع شــدیم که سه بار به جبهه اعزام شــده است و در عملیات 
والفجر ۸ بر اثر بمباران از ناحیه چشــم و دست و پا به شدت مجروح شده بود. 
به گفته خودش؛ موقع بمباران عده زیادی مجروح شــده بودند و لذا وقتی من 
را دیدند به دلیل شــدت جراحات بدن فکر می کردند، شهید می شوم. لذا از من 
قطع امید کردند و ســایر مجروحان را ابتدا به بیمارستان اعزام کردند و دست 
آخر سراغ من آمدند و به بیمارستانی در شیراز اعزام کردند. شاید اگر امکانات 
داشتند و من را زودتر به بیمارستان می رساندند چشمم را تخلیه نمی کردند و 
حالا چشمی سالم داشتم ولی موقع حادثه نمی شود پیش بینی کرد و من راضی 
به رضایت خدا هســتم.« ولی الله عموآقایی افزود: »پدرم قسمتی از پای چپ را 
نداشت و چشم راستش را تخلیه کرده بودند و دست راستش هم خم نمی شد. 
و چون ترکش های زیادی زیر پوست دست هایش بود خودشان با ناخن گیر آنها 

را به مرور خارج می کردند.«
پیکر این شهید در گلستان شهدای اصفهان در کنار شهدا اسماعیل مهتری ، 
قربانعلی عمو آقائی پسرعمویش، احمد مشهدی عموی خانمش، به خاک سپرده 

شده است. از این شهید بزرگوار یک پسر و دو دختر به یادگار مانده است.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
با تغییر و تحولات تازه ای که در سطح مدیریتی کلان و ارشد ورزش 
اتفاق افتاد، حالا بعد از دو سال ورزش ایران از این حیث دوره جدیدی را 
تجربه می کند ، دوره ای که امیدواریم فقط از نظر تغییر اســم ها و قیافه ها 
تازه نباشــد و اتفاقات و عملکردهای مثبت، بیش از هر چیز این تغییرات 

را معنادار و امیدوار کننده سازد. 
حقیقت این است که ورزش ایران برای روبه راه شدن و سامان یافتن 
بــه معنای دقیق و علمی آن ، کارهای بســیار زیادی بــرای انجام دادن 
دارد و متاســفانه نقطه  اشــتراک مدیران ورزش ، چه آن وقت که معاون 
رئیس جمهــور عهــده دار آن بود و چه حالا که وزارت و وزیر ، ســکان را 
به دســت دارند، این بوده که این کارهای بسیار و این مسائل لاینحل و 
بر زمین مانده را حل نکردنــد و بعضا حتی از حرف زدن درباره آنها هم 
اکراه داشتند و می ترســیدند. سیاست ها در ورزش تاکنون اغلب مبتنی 
بر »روزمرگــی« و »باری به هرجهت« بوده و کمتر از برنامه های کوتاه و 
بلندمدت در آن خبر و نشانی در دست داشته ایم.  ای کاش حالا که آقای  
هاشمی در صورت تایید مجلس، سکان هدایت ورزش را حداقل برای دو 
ســال آینده در دست خواهد داشت به طور شفاف و صادقانه برای اهالی 
ورزش، رسانه ها، کارشناســان و... بگوید که قرار است در دوره مدیریتی 
خود چه کند و دقیقا سراغ کدام مسئله یا مسائل ورزش برود. این طوری 
هم تکلیف اهالی ورزش روشن است و هم کارشناسان و رسانه ها و جایی 
مثل همین کیهان ورزشی، توقعات خود را تنظیم می کنند و مرتب با به 
رخ کشیدن انتظارات و آرمان ها و... مدیریت ورزش را به نقدهای اعتراض 

گونه دچار نمی سازند.  
تصــور ما و خیلی های دیگر این بوده که هــر مدیری که برای اداره 
ورزش می آید به قصد پایان دادن به وضع موجود و دست زدن به تغییرات 
اساســی و اصلاحات ریشــه ای و تحقق اهداف ملی و آرمان های انقلابی 
می آید، یعنی توقع از مدیریت ورزش در اوج اســت. این است که عرض 
می کنیم خوب اســت ایشان صادقانه و شفاف با مردم در میان بگذارد در 
این دوره و مقطع مدیریتی با چه ماموریتی آمده و قرار است چه کارهایی 
انجام دهد و یا اصلا قرار نیست کار خاصی انجام دهد و وظیفه دارد دست 

به عصا و کجدار و مریز تا پایان کار دولت عمل کند و... 
همان طور که بالاتر هم  اشاره شد در ورزش ما کارهای انجام نشده و 
معطل مانده زیادی وجود دارد که لاینحل و بر زمین مانده اســت. انتظار 
از وزیر ورزش دولتی که با شــعار کار و خدمت به میدان آمده و خود را 
دولتی انقلابی و مردمی می داند، این است که شجاعانه و جهادی به سوی 
مشــکلات و مسائل دســت و پاگیر ورزش حمله کند و مدبرانه و عاقلانه 
با آنها و مســببان ، درافتد و از چیزی نترســد. این اتفاق در دوره اولین 
وزیــر ورزش دولت انقلابی و مردمی به هیچ وجــه رخ نداد و توقعات و 
انتظارات برآورده نشــد، به طوری که می شود گفت کوچک ترین تفاوتی 
میــان عملکرد وزیر چنیــن دولتی با وزرای قبلی کــه چنین ادعاهایی 
هم نداشتند، وجود نداشــت. کارنامه وزیر قبلی حتی اگر مسئله سقوط 
هلی کوپتر و عوارض ناشــی از آن )که امیدواریم آقای ســجادی و سایر 
حادثه دیدگان در سلامتی کامل باشند( هم در میان نبود، آنچنان ضعیف 
بود که ادامه کار ایشــان را در این ســمت مهم و به نوبه خود حساس ، با 

علامت سؤال بزرگی مواجه می کرد. 
بارهــا نوشــته ایم و به ایــن حرف اعتقــاد داریم کــه ورزش ایران 
خوشــبختانه از توان و استعداد ذاتی برخوردار است و جوانان برومند این 
ســرزمین بارها ثابت کرده اند که در رشــته های مختلف ورزشی چیزی 
از همگنــان و همســالان خود کمتر ندارند. همچنیــن از حیث مادی و 
امکاناتی هرچند که همه چیز در حد مطلوب نیســت، اما برای کارکردن 
در مســیر پیشرفت ، به اندازه کافی موجود هســت. این وسط چیزی که 
می ماند ، اعمال یک مدیریت مدبرانه، شجاعانه و دلسوزانه است که بتواند 
از فرصت های موجود و این امکانات مادی و آن داشــته های انســانی در 
جهت اهداف و منافع ملی استفاده نماید. بنابراین به گمان ما اگر بخواهیم 
و اراده ای وجود داشــته باشد شرایط برای کار و خدمت کردن به ورزش 
کاملا مهیاست. واقعیت آن است که تاکنون از این شرایط بالقوه مطلوب 
استفاده بهینه نشده و به هر دلیلی که جای پرداختن آن در این جا نیست، 
مدیــران قبلی از انجام وظایف اصلی طفره رفتــه و کار و عمر ورزش به 
روزمرگی و نتیجه گرایی بی بنیاد و الکی خوشــی سپری شده و... طبیعی 
است در چنین وضعیت منفعل و واداده ای فرصت طلبان و منفعت جویان 
فرصت کَر و فَر پیدا می کنند و ورزش را بازیچه منافع شــخصی و باندی 
خــود قرار می دهند و باز در چنین وضعیتی اســت که افراد مداخله گر و 
جاه طلب به خود اجازه می دهند بدون توجه به سرنوشــت ورزش، آن را 
به محلی برای تحمیــل مدیران رفوزه و نالایق تبدیــل و برای معاونان 
وزیر و حتی مســئولان ورزش هم »مدیــر دفتر« تعیین کنند! و... و این 
اتفاقات زمانی چهره می بندد که شــخص اول و سکاندار اصلی ورزش با 
قدرت و اقتدار عمل نکند . امیدواریم این اتفاقات در زمان مدیریت جدید 
ورزش که خود از چهره های ورزشــی بوده و زیر و بم ورزش را ، از سطح 
شهرســتان ها و استان ها گرفته تا بالاترین رده ها می شناسد و حتی دوره 
چهار ســاله ریاست کمیته ملی المپیک را تجربه کرده، رخ ندهد و هیچ 
فرد غیر مســئول یا عزیز بی جهتی صرفا به خاطر وابستگی یا نفوذ پیش 
ایــن و آن مقام، به خود اجازه ندهد بــرای ورزش و وزیر ورزش تکلیف 
تعیین کند و خط و ربط بدهد و... خلاصه حســاب کار چنان دست همه 
بیایــد که عناصر فرصت طلب و افراد مزاحم ظاهرالصلاح نتوانند همچون 
گذشته با نفوذ در مراکز حساس ، مسیر تصمیم گیری ها را عوض کنند و 
مانع از عمل و رفتار انقلابی و قاطعانه در جهت اصلاح وضع ورزش شوند 

و به سوءاستفاده و لفت و لیس های خود ادامه دهند و...

تغییرات دوباره 
در مدیریت ارشد ورزش

نکته  ورزشی

افشاریان: کمک داور بازی پرسپولیس شاهکار کرد
رئیس  کمیته داوران می گوید داوران باید با آرامش بیشتری قضاوت کنند 

تا  اشتباهات کمتر شود.
خداداد افشاریان درباره شرایط داوری لیگ ایران اظهار کرد: پارسال از نظر 
داوری خیلی خوب نبودیم و به همین خاطر امسال کارهایی کردیم که شرایط 
بهتر شود. هر داوری تست ها را پاس نکرد امسال در لیگ برتر قضاوت نمی کند. 
از داوران خواستیم با آرامش بیشــتری کار کنند. در بازی سپاهان و تراکتور 
هم داور مشکلی نداشت و شــرایط بد نبود. اجازه بدهید ما داوران کارمان را 
انجام بدهیم و کســی درباره داوران صحبت نکند و بازی را به چالش نکشــد. 
خودتان دیدیــد در روزهای اخیر به خاطر مصاحبه های برخی با آنها برخورد 
شد. او درباره صحنه گل پرسپولیس به آلومینیوم و اینکه آیا آن گل در شرایط 
آفســاید به ثمر رسید؟ گفت: گزارش بازی به دست من نرسیده اما صحنه ای 

که دیدم کمک داور شاهکار کرد.
 رئال به دنبال دروازه بان سابق منچستریونایتد

سنگربان بلژیکی رئال مادرید رباط صلیبی پاره کرد و به همین خاطر این 
باشگاه به دنبال عقد قرارداد با داوید دخه آ است.

باشــگاه رئال مادرید اعلام کرد، پس از آزمایش هایی که روی تیبو کورتوا 
انجام گرفت، تشــخیص داده شد که او دچار پارگی رباط صلیبی زانوی چپش 
شده است. دروازه بان بلژیکی در روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهد 
گرفت و گفته می شــود بین ۶ تا ۹ ماه دور از میادین خواهد بود. با توجه به 
اینکه کورتوا جانشــین مناسبی در مادرید ندارد، گزارش ها حاکی از این است 
که باشــگاه رئال مادرید برای جایگزینی کورتوا به دنبال عقد قرارداد با داوید 
دخه آ است. دخه آ بعد از یک دهه حضور در منچستر یونایتد، در تابستان سال 
جاری از این تیم جدا شد و ممکن است مادرید به طور رایگان او را جذب کند. 
رئال ســال ها قبل هم دنبال جذب دخــه آ بود اما در آخرین لحظات موفق به 

جذب این دروازه بان نشده بود.
 قانون جدید محرومیت برای مربیان لیگ برتر

طبق آئین نامه جدید مسابقات مربیان و اعضای کادر فنی تیم ها در تمام 
مسابقات لیگ برتر، لیگ یک، دسته دوم، سوم و بانوان با دو کارت زرد محروم 

می شوند.
با توجــه به تغییر آئین نامه مســابقات فوتبال در فصــل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 
مربیان و اعضای کادرفنی تیم ها در تمام مسابقات لیگ برتر، لیگ یک، دسته 
دوم، ســوم و بانوان با دریافت دو کارت زرد محروم می شوند. پیش از این در 
فصول گذشته مربیان و اعضای کادرفنی تیم ها با دریافت ۴ کارت زرد محروم 

می شدند.
 فوتبالیست به کما رفته آبادانی درگذشت

فوتبالیست نوجوان تیم کیانوش آبادان دارفانی را وداع گفت.
افتتاحیه مســابقات باشــگاهی آبادان بین تیم های کیانوش و پدیده، از 
ســاعت ۱۷ عصر روز چهارشــنبه ۲۹ تیرماه در هوای بسیار گرم آبادان بین 
تیم های کیانوش و پدیده برگزار شــد که اواســط بازی در نیمه اول »احسان 
نژادیوســفی« از تیم کیانوش به یک باره نقش بر زمین شــد. این نوجوان به 
دلیل ایســت قلبی به بیمارستان شــرکت نفت آبادان و سپس به بیمارستان 
امام خمینی)ره( منتقل شد ولی به دلیل پایین بودن سطح هوشیاری به کما 
رفت. نژاد یوســفی پس از ۲۳ روز قرار داشتن در حالت کما، در نهایت بامداد 
دیروز دارفانی را وداع گفت. این خبر را عبادی سرمربی تیم کیانوش تایید کرد 

و گفت: این بازیکن بامداد روز جمعه )دیروز( در بیمارستان اهواز درگذشت.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان درگذشت این فوتبالیست نوجوان 

را به خانواده او و جامعه فوتبال خوزستان تسلیت می گوید.

برنامه هفته دوم لیگ برتر ایران
سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲

* پیکان...................................................................گل گهرسیرجان )ساعت۱۹:۰۰(
* آلومینیوم اراک..............................................استقلال خوزستان )ساعت۲۰:۰۰(

چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۲
* تراکتور..........................................................................پرسپولیس )ساعت۱۹:۰۰(
* شمس آذر قزوین.................................................................هوادار )ساعت۱۹:۰۰(
* مس رفسنجان..................................................نساجی مازندران )ساعت۲۰:۰۰(
* ذوب آهن............................................................................سپاهان )ساعت۲۱:۰۰(
* فولاد.................................................................صنعت نفت آبادان )ساعت۲۱:۳۰(

پنج شنبه ۲6 مرداد ۱۴۰۲
* استقلال..................................................................................ملوان )ساعت۱۹:۳۰(

ورزشی 

پیروزی های ارزشمند برای استقلال ، سپاهان و پرسپولیس

پایان هفته اول لیگ برتر فوتبال ایران 
مدعیان قهرمانی گام اول را محکم برداشتند

سرپرســت وزارت ورزش و جوانان وعده داد که پاداش معوق همه 
ورزشکاران تا قبل از اعزام به بازی های آسیایی پرداخت می شود.

کیومرث  هاشمی پس از بازدید از اردوی تیم های ملی کاراته گفت: ما بلافاصله 
در روزی که مســتقر شــدیم به یک جمع بندی با کمیته ملی المپیک رسیدیم تا 
بازدیدهایی را با دوستان کمیته المپیک داشته باشیم و از نزدیک از اردوها بازدید 
کنیم و پای صحبت ورزشــکاران اعزامی و مربیان آنها بنشــینیم. هدف این است 
که مشــکلات کاروان اعزامی به بازی های آسیایی را حل کنیم. این اتفاق استمرار 
خواهد داشــت و از همه رشته ها بازدید خواهیم کرد تا تیم های اعزامی در فضایی 

آرام کار خود را دنبال کنند.
سرپرســت وزارت ورزش درباره مشکلات محل تمرین و اسکان تیم های ملی 
کاراته گفت: از مشــکلات تا حدودی آگاه هستم. یکی از مشکلات کاراته نداشتن 
کمپ تخصصی اســت. با توجه به مدال آوری های این رشته در سال های مختلف 
این معضل را برطرف می کنیم. این رســالت وزارت ورزش است و سعی می کنیم 
این اتفاق بیفتد تا در اردوهای بعدی ورزشــکاران به رشــته خود فقط بپردازند و 

دغدغه ای بابت این موضوعات نداشته باشند.
وی افزود: پاداش قهرمانان طی ۲۰ ماه گذشــته پرداخت نشده و سعی داریم 

تا قبل از اعزام به بازی های آسیایی پاداش معوق همه رشته ها را پرداخت کنیم.

پرداخت پاداش معوق همه مدال آوران 
تا قبل از بازی های آسیایی

زمان دیدارهای تیم ملی بســکتبال ایران در تورنمنت گرجســتان 
مشخص شد.

شــاگردان  هاکان دمیر که دو بازی دوســتانه در پرم با تیم ملی روسیه انجام 
دادند، براســاس برنامه ریزی انجام شــده، برای شــرکت در تورنمنت گرجستان 
و برگزاری یک بازی دوســتانه روز پنجشــنبه هفته گذشــته روسیه را به مقصد 
گرجســتان ترک کردند. تیم ملی بسکتبال کشورمان، امروز )شنبه( در نخستین 

دیدار به مصاف مونته نگرو می رود.
تیــم ایران در صورت پیروزی در این دیدار، یکشــنبه ۲۲ مرداد در فینال به 
مصاف برنده گرجســتان و اردن خواهد رفت و در صورت شکست برابر مونته نگرو، 

یکشنبه ۲۲ مرداد، با بازنده گرجستان و اردن دیدار می کند.

تقابل بسکتبال ایران با مونته نگرو 
در تورنمنت گرجستان

صفحه ۹
 شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲
۲۵ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۹

سرویس ورزشی-
هفتــه اول رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران 
با پیروزی تیم های مدعی پرســپولیس، استقلال و 

سپاهان به پایان رسید.
پرونــده دیدارهای هفته اول بیســت و ســومین دوره 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران پنجشــنبه با برگزاری سه 
بازی بســته شــد که در یکی از دیدارهای مهم استقلال در 
آبادان موفق شد نفت این شهر را با نتیجه ۳ بر صفر شکست 
دهد. در این بازی آرش رضاوند )۳۰(، ارسلان مطهری )۴۷( 

و صالح حردانی )۵۸( گل های استقلال را به ثمر رساندند.
 در طول این دیدار بازی بدون نقص بازیکنان استقلال 
و اســتفاده آنها از تمام فضای مســتطیل سبز باعث شد تا 
مالکیت توپ کاملا در اختیار آبی ها باشد. مدافعان استقلال 
با بازی  سازی خود باعث تغییر تفکرات ویسی شدند. سرعت 
بالای بازیکنان کناری استقلال نظیر ابوالفضل جلالی و صالح 
حردانی باعث شد تا استقلال سه بار موفق به گشودن دروازه 
نفتی ها شــده و بردی پرگل را در نخستین هفته لیگ برتر 
کســی کنند. استقلال با این پیروزی صدر جدول لیگ برتر 

در پایان هفته اول را برای خود کرد.
در دیگر دیدار نیز ســپاهان در اصفهان میزبان تراکتور 
بــود و این دیدار با پیروزی ۳ بر یک شــاگردان مورایس به 
پایان رســید. گل های این بازی را شهریار مغانلو )۱۱(، رضا 
اسدی )۲۵( و رضا شکاری )۶۰( برای سپاهان و سعید کریم 
آذر )۸۹( برای تراکتور زدند. برد پرگل ســپاهان اصفهان در 
حالی اتفاق افتاد که تفکرات ژوزه مورایس و پاکو خمز کاملا 
تهاجمی بود تا تماشــاگران این دیدار از تماشــای آن لذت 

ببرند اما توپ و مالکیت بیشتر دست میزبان اصفهانی بود.
بــازی فیزیکی دو تیم باعث اخــراج صفا  هادی بازیکن 
عراقی تراکتور شــد. غیر از او هفت بازیکن دیگر کارت زرد 
گرفتند که نشان دهنده پر برخورد بودن آن است. صفا  هادی 
با اخراج در این دیدار بازی بعدی تیمش مقابل پرسپولیس 

را از دست داد.
دو تیم هوادار و مس رفسنجان نیز همزمان با این دیدار 

به مصاف هم رفتند که بدون گل به پایان رسید.
 پرسپولیس با برد شروع کرد

اما در روز اول رقابت های لیگ برتر )چهارشــنبه شب( 
نیز ۵ بازی برگزار شد که در مهم ترین آنها پرسپولیس موفق 

شد در تهران آلومینیوم اراک را با نتیجه یک بر صفر شکست 
دهد. تک گل مسابقه را علی نعمتی )۳۸( برای سرخپوشان 
گل زد. ایــن دیدار که قرار بود با حضور تماشــاگران برگزار 
 شــود، با بیان این که دلیل که سکوهای ضلع غربی در حال 
باز سازی است و بخش زیادی از آن تخریب شده است، بدون 

حضور تماشاگران برگزار شد.
پرســپولیس و آلومینیوم نیمه اول جذابی را به نمایش 
نگذاشــتند و هر چند شــاگردان یحیی گل محمدی زمان 
بیشــتری از این نیمه را در اختیار داشــتند اما به جز یک 
موقعیت نصف و نیمه که آن هم توســط احمد گوهری گلر 
سابق سرخپوشــان دفع شد، فقط یک موقعیت جدی برای 
گلزنی داشتند که علی نعمتی از آن بهترین استفاده را برد. 
آلومینیوم اراک در آخرین دقیقه نیمه اول می توانست به گل 
تســاوی دست پیدا کند اما میلاد فخرالدینی که تنها کارت 
زرد این نیمه را دریافت کرده بود، در زاویه بسته اما موقعیتی 
عالــی توپ را از کنار دروازه به بیرون زد تا سرخپوشــان با 

پیروزی یک بر صفر راهی رختکن شوند.
 شاگردان مجتبی حسینی در نیمه دوم نمایش متفاوتی 
داشتند و در چند صحنه تا باز کردن دروازه پرسپولیس پیش 
رفتنــد که در دقیقه ۶۱ بهترین موقعیت این تیم را علیرضا 

بیرانوند دفع کرد. البته پرسپولیس هم در این دقایق حملاتی 
را روی دروازه حریــف پی ریــزی کرد کــه در یک موقعیت 
شهاب زاهدی پاس عالی وحید امیری را با بی دقتی به بالای 
دروازه زد. در شــرایطی که تیم آلومینیوم فشار زیادی روی 
دروازه سرخپوشان ایجاد کرد تا بتواند گل تساوی را به ثمر 
برساند، یحیی گل محمدی با انجام چند تعویض تلاش کرد 
نبض را بازی را در اختیار بگیرد و با ســه امتیاز بازی اول را 
به پایان برساند. سرخپوشان تا پشت محوطه جریمه حریف 

خوب می رسیدند اما در ایجاد موقعیت خطرناک ناکام بود.
در سیرجان، گل گهر موفق شد با ۳ گل فولاد خوزستان 
را شکســت دهد. احمد زنده روح )دقیقــه ۲۱( و علی اصغر 
عاشــوری )دقیقه ۴+۴۵( و علیرضا علیزاده )دقیقه ۷۷( در 

این دیدار برای گل گهر گلزنی کردند.
در قائمشهر جدال نساجی و پیکان با تساوی یک- یک 
به پایان رســید. امیر طاهر )دقیقه ۳۰( برای پیکان و وحید 

محمدزاده )دقیقه ۸۴( برای نساجی گلزنی کدند.
در انزلی ملوان میزبان ذوب آهن بود و با نتیجه ۲ بر یک 
شکســت را پذیرا شد. محمدحسین اکبرمنادی )دقیقه ۴۶، 
گل به خودی( و عرفان معصومی )دقیقه ۵۲( برای ذوب آهن 
و مسعود زائر کاظمینی )دقیقه ۴۷( برای ملوان گلزنی کردند.

در ورزشــگاه غدیــر اهواز جــدال تیم های اســتقلال 
خوزســتان و شمس آذر قزوین با تساوی یک- یک به پایان 
رســید. پوریا سرآبادانی )دقیقه ۶۰( برای شمس آذر و بهروز 

بارانی )دقیقه ۹۱( برای استقلال خوزستان گلزنی کردند. 
  شروع لیگ با پیروزی تیم های مدعی

 رقابت هــای هفتــه اول لیگ برتــر فوتبال ایــران با 
جذابیت زیادی همراه بود که ســه تیم بالانشین فصل قبل 
)پرسپولیس، سپاهان و استقلال( با عبور از سد رقبای خود 
فصل را آغاز کردند و توانســتند سه امتیاز حساس در شروع 
کارشان بگیرند که در این بین، طلایی پوشان در یک رقابت 
سخت تر نسبت به دیگر مدعیان توانست برد ارزشمندی به 

دست بیاورد.
ســپاهان در ورزشــگاه نقش جهان توانست کار بزرگی 
انجام دهد و مقابل تیم پرســتاره تراکتور به پیروزی ســه بر 
یک دســت پیدا کند. اما اســتقلال هم با ارائه یک نمایش 
درخشان در نخستین بازی با هدایت جواد نکونام در گرمای 
آبادان و برتری ســه بر صفر، در قامت یک مدعی ظاهر شد. 
گل گهر ســیرجان نیز فصل را عالی شروع کرد و به برد سه 
گله مقابل فولاد خوزســتان دست یافت. پرسپولیس هم در 
دیدار افتتاحیه لیگ از ســد آلومینیوم گذشــت تا ۳ امتیاز 

هفته اول را کسب کرده باشد. 

- محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 
امتیاز منفی صورت گرفته است.  ۶

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام  خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

333-111000. استقلال

333-211000. گل گهرسیرجان

323-311001. سپاهان

213-411001. ذوب آهن

113-511000. پرسپولیس

101-610101. استقلال خوزستان

101-710101. پیکان

101-810101. نساجی مازندران

001-910100. مس رفسنجان

001-1010100. هوادار

10-1-1110012. ملوان انزلی

10-0-1210011. آلومینیوم اراک

20-1-1310013. تراکتور تبریز

30-0-1410013. صنعت نفت آبادان

30-0-1510013. فولاد خوزستان

5-10-1610101. شمس آذر قزوین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۷۴۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیئت 
قانــون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمســتان.... 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ایمان ســاعدی فرزند علی اصغر نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۶۲۴/۲۸ مترمربع به شماره پلاک ۶۷۲ 
فرعی از ۳۵ اصلی واقع در قریه صیدکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/ خانم علی اصغر ساعدی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۴۹۹ 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختما ن های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 714-1402/04/10 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله حقیقی مراد فرزند هدایت اله به شــماره 
شناسنامه 19278 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین جزئی از یک باب ساختمان 
به مســاحت 20/24 مترمربع پلاک- فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای رضا یونسی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/7 

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۱۳6- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان  های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/4062 مورخ 1402/04/13 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی باقری خلیلی فرزند شــعبان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 119/25 مترمربع قســمتی از پلاک 2144 فرعی 49- 
اصلی به شماره کلاسه 1399/1513 واقع در اراضی خلیل شهر بخش 17 ثبت بهشهر خریداری 
شــده از مالک رسمی شعبان باقری خلیلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/21

شناسه آگهی: 1537783
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 140260310013007489 مورخ 
1402/04/28 هیئت قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حشمت اله 
تاک فرزند عیســی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
148/45 متر مربع به شــماره پلاک 128 فرعی از 26 اصلی واقع در قریه قاســم آباد 
بخش 1 خریداری شده از آقای / خانم شهربانو حسین زاده مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تایخ انتشار نوبت اول: 1402/05/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
شناسه آگهی: 1546200

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1402-754 مورخه  1402/4/21 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد باب الحوائجی 
فرزند عبداله به شــماره شناسنامه 99468 صادره از همدان در یک باب ساختمان به 
مســاحت 438/60 مترمربع پلاک - فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حبیب اله محمدی فروغ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/21          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/5

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
۱۵۰- م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۶

۴۰۰۱ فرعی بنام خانم منیر پرندوار نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۱۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم زبیده آلاشتی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۵۴۵۵۷۰

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به اعیان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۴۵ متر مربع به پلاک ۱۵۱۲۴ فرعی از یک اصلی تاکستان 
بخش ۸ قزوین ذیل ثبت شماره ۲۳۲۱۶ صفحه ۹۶ دفتر ۹۳ سند مالکیت به شماره مسلسل ۸۹۴۱۹۴ به نام 
علی طاهرخانی صادر و تســلیم گردیده اســت. ۲ نسبت به عرصه ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۴۵ متر 
مربع به پلاک ۱۵۱۲۴ فرعی از یک اصلی تاکستان بخش ۸ قزوین سند مالکیت به شماره مسلسل ۲۹۷۰۹۶ 
صادر و تســلیم گردیده است سپس نامبرده تمامی مورد ثبت خود را عرصه و اعیان به خانم هاجر طاهر خانی 
انتقال قطعی داده اســت سپس نامبرده برابر دادنامه شماره ۰۲۰۰۱۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۱ شعبه سوم شورای 
حل اختلاف تاکستان فوت نموده سپس وراث با ارائه مدارک و با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان 
سند مالکیت به علت جابه جایی منزل شده اند. و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب 
به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه هرکسی نسبت به ملک مذکور حق و ادعایی 
دارد یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه 
مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت 

مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به مالک اقدام می گردد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۵/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان
مسعود رحمانی

برگ سبز ســواری هاچ بک لاماری sx۵g مدل ۱۴۰۲ به رنگ خاکستری به 
شماره موتور ۴a۹۵td۳vc۲۸۴ به شــماره شاسی n۵rl۴۲da۵pp۰۰۲۵۶۹  با 
نام خانم کوثر خاکپور تربیتی به کد ملی ۳۶۱۰۱۶۵۱۰۳ به شــماره انتطامی 
۷۳۷ط۲۷ ایران ۵۴  از طریق پســت  برای یزد ارســال شده و به جهت عدم 
تحویل مرســوله به تهران برگشت شده است. این آگهی جهت اطلاع مسئول 

ذی ربط و بنا به درخواست راهنمایی و رانندگی منتشر می شود.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
موضوع مناقصه: اجرای جوی و جدول و بهسازی معابر روستای گرائیه

محل اجرا: روستای گرائیه واقع در شهرستان اهواز بخش غیزانیه
شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد ایران: 20002096042000001

آخرین مهلت دریافت اسناد: 1402/05/25
زمان افتتاح پاکات: 1402/06/04

قبل از ارسال و ثبت قیمت پیشنهادی به شرایط مندرج دقت نمایید.
مسعود مقدم- دهیار روستای گرائیه

مناقصه عمومی یک مرحله ای
موضوع مناقصه: اجرای کف پوش معابر روستای کریت برومی

محل اجرا: روستای کریت برومی واقع در شهرستان اهواز بخش غیزانیه
شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد ایران: 2002096942000002

آخرین مهلت دریافت اسناد: 1402/05/24
زمان افتتاح پاکات: 1402/06/04

قبل از ارسال و ثبت قیمت پیشنهادی به شرایط مندرج دقت نمایید.
عباس زاده غطر- دهیار روستای کریت برومی

هفته پایانی تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور در رقابت های 
قهرمانی مردان آسیا با پانزده بازیکن آغاز می شود.

بیست ودومین دوره رقابت های والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم 
شهریور به میزبانی شهر ارومیه و با شرکت ۱۸ تیم برگزار خواهد شد.

تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایســته در این رقابت ها که از روز 
سه شنبه سوم مرداد با حضور ۱۸ بازیکن در سالن فدراسیون والیبال آغاز شده بود از 

روز یکشنبه ۱۵ مرداد در ارومیه پیگیری شد.
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران در هفته پایانی تمرینات این تیم در 
ارومیه، تعداد بازیکنان حاضر در اردو را به پانزده نفر کاهش داد تا در نهایت به ترکیب 

نهایی ۱۴ بازیکن نزدیک شود.
سید محمد موسوی، میلاد عبادی پور، مهدی جلوه، محمد ولی زاده، پوریا حسین خانزاده، میثم صالحی، شهروز همایونفرمنش، مبین نصری، امین اسماعیل نژاد، 

صابر کاظمی، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، محمدطاهر وادی، جواد کریمی و محمد فلاح ۱۵ بازیکن باقی مانده در تمرینات هستند.
بدین ترتیب امیرحسین اسفندیار و بردیا سعادت از اردو خارج شدند تا پس از استراحتی کوتاه برای شرکت در تمرینات تیم ملی برای بازی های آسیایی  هانگژو 

دوباره به جمع ملی پوشان اردو ملحق شوند.

خط خوردن اسفندیار و سعادت از تیم ملی والیبال

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران بدون شکست فینالیست مسابقات قهرمانی جهان شد.
در جریان مرحله نیمه نهایی نهایی مســابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۳، تیم ملی والیبال ایران به مصاف تیم ملی والیبال کره جنوبی رفت و موفق شــد با 
نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی برسد. والیبال ایران در سه ست و به ترتیب با نتایج ۱۸ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۶ مقابل حریفش به پیروزی رسید و با این 
پیروزی فینالیست این مسابقات شد. محمدرضا آل جلیل، عمران کوک جیلی، مرتضی نریمانی، ماهان برزکار، طاها بهبودنیا، آرمین قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی 
)لیبرو( ترکیب آغاز کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. در دیگر بازی این مرحله از مسابقات، فرانسه توانست آمریکا را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. با برد ایران 
فینال این دوره از مسابقات بین دو تیم ایران و فرانسه برگزار می شود. شاگردان وکیلی در این مسابقات موفق شدند بدون شکست به فینال رقابت های قهرمانی جهان 

برسند. دو تیم ایران و فرانسه ساعت دو بامداد امروز به وقت تهران فینال را برگزار خواهند کرد تا چهره قهرمان این دوره از رقابت ها مشخص شود.

صعود مقتدرانه والیبال ایران به فینال مسابقات قهرمانی جهان


